«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2014 года № 43

О порядке расчётов платы граждан за коммунальные услуги

Во исполнение Постановления Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 года № 238 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить и ввести в действие уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» согласно приложению

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

3. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»

  Н.И.Трушкова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 05 июня 2014 года № 43

Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан
на территории МО «Хлебниковское сельское поселение»

	Ед. изм.
	с 01.07.2014 года

	Водоснабжение

	ООО «Водоканал сервис»
	руб./куб.м.
	25,68

	Водоотведение

	ООО «Водоканал сервис»
	руб./куб.м.
	36,15

	Тепловая энергия

	ООО Марикоммунэнерго»
Год постройки

до 1999 г. (включительно)

	1-этажный
	руб./Гкал
	829,54

	2-этажный
	руб./Гкал
	838,94

	3-4 этажный
	руб./Гкал
	1391,30

	5-9 этажный
	руб./Гкал
	1590,72